modis non minoris potētie. Perficitur omne exemptis venis aqua marina vel salsa lotum, mox in pila tūsum aspersa marina. Crebro postea coquitur: donec omnis auferatur odor. Mox assiduo sole ad candorem adducitur. A renibus autem omne laudatissimū est. Si vero vetus retocetur ad curam liquefieri prius iubent. Mox frigida aqua lauari sepius. Dein liquefacere affuso vino q̄ odoratissimo; Eodemq; modo iterum ac sepius cogunt: donec virus euaneat; Multi priuatim sic taurorum: leonum: pantherarum curati iubent.

Comunis est ratio medularum, omnes molliunt, explent calfae sunt. Laudatissima ceruua, mox vitulina dem hircina & caprina. Curantur ante autūnum recentes lote, siccataeq; in umbra per crībrum. Deinde liquata per līnthea exprimuntur, ac reponuntur in fīcili locis frigidis.

Inter omnia cōmunia animalium fel prestantius effectu. Est enī vis eius excalfacere, mordere, scindere extrahere discutere. Minorū animalium subtilius intelligitur. Omne autem curatur: recens preligato ore lino crasso: demissum in frumentum aquam semi hora mox siccatum sine sole atq; in melle conditum. Damnatur equis tantū inter venena. Hicorum sanguini vis est: vt ferramentorum subtilitas non aliter acuatur aut induretur: aut scabritia polliatur vehementius q̄ lima.

Serpētibus exitio esse ceroos nemo ignorat. Et ex tractas cauernis mandant. Quin & odore cornus eius sugari: si vratur. At e summo gutture vīlis ossibus cōgregari dicuntur. Pelles eiusdem animales substracte: securos prestant ab eo metu somnos. Coagulū quoq; ex aceto potum ab iactu. Et si omnino tactum sit: eodie non ferit serpens. Testes quoq; eius inuerterati vel genitale maris salutiter dantur in vīno.

Ca. x. Medicine ex apris, capris
lupis asinīs. Iterū contra rabidos
canes venena, & alia.

Caprātū cornū vel pilis accensis: fugart serpētes dicunt. Cīncrēq; eorum potū vel lītūm cōtra iactus valere. Ipse lactis haustus cū vua aminea. Millia remediōrum ex eo aīali demonstrātur, quod equis dem miror cū febri neget carere. Democritus effectus auget eius qui singularis natus sit.

Siquis asino in aurē dixerit percussum se a scorpione: trāsite malū protinus tradūt. Venenataq; oīa accenso eius pulmone frigere. Canis rabidi morsi facta vulnera circūcidunt: ad viuas carnes, car nemq; vituli admouent. & Ius eiusdem carnis decocte dant potui.

aut axungiam cum calce tusam. Laudant hirci tecur. quo imposito
ne temptari quidez aque metu affirmant. Laudant & capre simum
ex vino ilitum aut melle. Ad reliquos bestiarum mortis caprinum
cafeum siccum cum origano imponut. & bibi iubent. Ad hominis
mortis carnem bubulam decoctam. Veneficiis rostrum lupi resistere
re inueteratum aiunt. ob idq; villarum portis prefigunt. Lupi vestigia
calcata equis afferant torpoem. His qui argentum vinum biberint: lat
dum remedio est. Asinino lacte poto venena restinguunt. Pecu
liariter si histiam potum sit: aut viscum: aut cicuta aut lepus ma
tinus. Meminisse oportebit recenti vtendu aut non multo postea re
pefacto. nullum enim celerius evanescit. Contra sanguissugas po
tas butirum remedio est: cu aceto ferro calefacto. quod & per se p
dest contra venena. Nam si oleum non sit: vicem eius representat.